
 
 

UCHWAŁA NR 80/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla 
uczniów za wybitne osiągnięcia i wysokie wyniki w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniów za 
wybitne osiągnięcia i wysokie wyniki w nauce, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                          
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1663



                                                           Załącznik do Uchwały Nr 80/XIV/2025 

                                                Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                                      z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

REGULAMIN 

Przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniów za wybitne 

osiągnięcia i wysokie wyniki w nauce 

 

ROZDZIAŁ I 

Cel i charakter nagrody 

1. Ustanawia się Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów: 

a) „Nagroda Burmistrza za wybitne osiągnięcia”, 

b) „Nagroda Burmistrza za wysokie wyniki w nauce”. 

2. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania uczniów wykazujących się szczególną 

aktywnością i umiejętnością w różnych dziedzinach lub uzyskujących wysokie wyniki                     

w nauce. 

3. Nagroda przeznaczona jest dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie 

gminy Suchedniów. 

4. Nagrodę przyznaje się w formie pieniężnej w wysokości nie mniej niż 500,- zł. (słownie: 

pięćset zł.) i nie więcej niż 1.000,- zł. (słownie: jeden tysiąc zł.). 

ROZDZIAŁ II 

Warunki zgłoszenia 

1. Nagrodę przyznaje się uczniom klas od IV do VIII za indywidualne osiągnięcia. 

2. Uczeń nominowany do nagrody za wybitne osiągnięcia powinien spełniać poniższe kryteria: 

a) uzyskać tytuł finalisty, laureata lub zająć I, II bądź III miejsce w konkursach wiedzy lub 

artystycznych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

b) uzyskać wzorową lub bardzo dobrą roczną ocenę zachowania. 

3. Uczeń nominowany do nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów za wyniki w nauce 

powinien spełniać poniższe kryteria:  

a) uzyskać średnią ocen na świadectwie: 

- w klasach IV-VI równą lub powyżej – 5.60, 

- w klasach VII-VIII równą lub powyżej– 5.50, 

b) uzyskać wzorową lub bardzo dobrą roczną ocenę zachowania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1663



ROZDZIAŁ III 

Zasady zgłaszania kandydatów do Nagrody 

1. Uczniów do Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów zgłaszają dyrektorzy szkół                   

po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej. 

2. Zgłoszenia składa się w formie pisemnej na druku wniosku (załącznik nr 1, załącznik nr 2                

do regulaminu). 

3. Wnioski należy składać do dnia 30 czerwca każdego roku do Burmistrza Miasta i Gminy 

Suchedniów. 

ROZDZIAŁ IV 

Rozpatrywanie wniosków 

1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatruje powołana przez Burmistrza Komisja Nagród 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów zwana dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

-  przedstawiciel organu prowadzącego, 

- przewodniczący lub wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia,      

  Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suchedniowie, 

- dyrektorzy szkół podstawowych z terenu gminy Suchedniów. 

3. Komisja decyduje o wysokości przyznanej nagrody. 

      4.   Komisja sporządza z posiedzenia protokół. 

 

ROZDZIAŁ V 

Wręczenie Nagród 

Nagrody dla uczniów oraz listy gratulacyjne dla rodziców nagrodzonych uczniów wręcza Burmistrz 

Miasta i Gminy Suchedniów na posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Suchedniowie. 

 

ROZDZIAŁ VI 

Przepisy końcowe 

1. Rada Miejska w Suchedniowie ustala w budżecie kwotę przeznaczoną na nagrody                 

w danym roku. 

2. Dyrektorzy szkół podstawowych zostaną zapoznani z treścią regulaminu. 

3. Wszelkie zmiany w regulaminie wymagają formy pisemnej.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1663



Załącznik Nr 1 do regulaminu 

 

WNIOSEK                                                                                                                                                            

do Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów                                                                               

„za wybitne osiągnięcia” 

Pieczęć szkoły  

Nazwisko i imię ucznia/ 

klasa 

 

Osiągnięcia Ucznia  

 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Wykaz ewentualnych 

załączników: 

 

1. ……………………………………………………… 

2. ……………………………………………………… 

3. ……………………………………………………… 

4. ……………………………………………………… 

5. ……………………………………………………… 

Opinia Rady Pedagogicznej 

Szkoły 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

Data, pieczątka i podpis 

dyrektora szkoły  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1663



                                                                                                          Załącznik Nr 2 do regulaminu 

 

WNIOSEK                                                                                                                                                            

do Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów                                                                               

„za wysokie wyniki w nauce” 

Pieczęć szkoły  

Nazwisko i imię ucznia/ 

klasa 

 

Osiągnięcia Ucznia  

 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………... 

 

Wykaz ewentualnych 

załączników: 

 

1. ……………………………………………………… 

2. ……………………………………………………… 

3. ……………………………………………………… 

4. ……………………………………………………… 

5. ……………………………………………………… 

Opinia Rady Pedagogicznej 

Szkoły 

……………………………………………………………... 

……………………………………………………………... 

……………………………………………………………... 

……………………………………………………………... 

……………………………………………………………... 

Data, pieczątka i podpis 

dyrektora szkoły  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1663


	UCHWAŁA NR 80/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-29T09:37:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




